关于举行双流区第九期中小学骨干教师
研究力提升培训班结业典礼的通知

双流区各中小学校（含民办）：
经研究，定于2023年7月6日（周四）举行双流区第九期中小学骨干教师研究力提升培训班结业典礼。
一、参会人员
双流区第九期中小学骨干教师研究力提升培训班学员名单（见附件）
二、参会时间
2023年7月6日（周四）下午14：00-17：00。（签到时间：13：20-13：50）
三、参会地点:
棠湖小学多功能厅
四、注意事项
1.请参会人员端正思想，提高认识，根据参会时间提前安排好工作，准时参加结业典礼。
2.请各学校通知第九期中小学骨干教师研究力提升培训班学员按时参加，不得迟到和缺席。
附件：双流区第九期中小学骨干教师研究力提升培训学员名单

成都市双流区教育科学研究院
                       二0二三年六月二十七日
附件：
双流区第九期中小学骨干教师研究力提升培训学员名单
	组别
	序号
	单位
	姓名
	任教学科

	第一组(高中）
	1
	四川省双流中学
	彭春晖（组长）
	高中语文

	2
	四川省双流中学
	王晓玉
	[bookmark: _GoBack]高中政治

	3
	四川省双流中学
	熊治海
	高中语文

	4
	四川省双流永安中学
	郭柳君
	高中化学

	5
	双流艺体中学
	陈媛
	英语

	6
	双流艺体中学
	吴倩（宣传委员）
	语文

	7
	双流区教育科学研究院
	杜梅
	中学政治

	8
	双流区教育科学研究院
	叶书艳
	高中化学

	9
	成都市双流区立格实验学校
	王方俊
	高中数学

	10
	成都市双流区立格实验学校
	吴涛
	高中地理

	11
	双流区教育科学研究院
	刘光文
	高中地理

	第二组（高中）
	1
	棠湖中学
	先有利（班长）
	高中物理

	2
	棠湖中学
	何清海
	体育

	3
	棠湖中学
	周安琪
	高中生物

	4
	棠外(高中）
	柯亚莉（组长）
	高中历史

	5
	棠外(高中）
	贾林
	高中政治

	6
	棠外(高中)
	韩宇
	高中生物

	7
	棠外(高中)
	万华
	高中政治

	8
	棠外(高中)
	周永孝（学习委员）
	高中语文

	9
	双流区教育科学研究院
	邓天
	高中数学

	10
	双流区教育科学研究院
	王鹏
	信息技术

	11
	双流区教育科学研究院
	熊斌
	通用技术

	12
	双流区教育科学研究院
	张睛
	高中英语

	13
	双流区教育科学研究院
	陈丽
	心理健康教育

	14
	双流区教育科学研究院
	张炜
	高中历史

	第三组（高中）
	1
	成都电子信息学校
	李德生（组长）
	电子

	2
	成都电子信息学校
	牟学莲
	会计

	3
	成都电子信息学校
	冉晖
	数学

	4
	四川省双流建设职业技术学校
	张玲
	英语

	5
	四川省双流建设职业技术学校
	罗娜
	英语

	6
	成都市机械高级技工学校
	吴俊杰
	现代物流

	7
	成都市机械高级技工学校
	李安婕
	语文

	8
	双流区教育科学研究院
	陈嘉立
	中职英语

	第四组（小学）
	1
	双流区实验小学
	王晨园（组长）
	小学数学

	2
	双流区实验小学
	李红莉
	小学数学

	3
	双流区实验小学
	胥苗
	小学音乐

	4
	双流区九江小学
	张玲
	美术

	5
	双流区九江小学
	唐莉
	数学

	6
	双流区九江小学
	董佳
	小学音乐

	7
	成都市双流区双华小学
	黄梦
	语文

	8
	成都市双流区双华小学
	余睿希
	数学

	9
	双流区棠湖中学实验学校
	佘耀瑶
	数学

	10
	双流区公兴小学
	黄小琴
	数学

	11
	双流区公兴小学
	罗梅
	语文

	12
	成都市双流区怡心第一实验学校
	全建波
	生物

	13
	成都市双流区怡心第一实验学校
	袁家涛
	英语

	14
	双流区教育科学研究院
	张楠楠
	信息技术

	第五组（小学）
	1
	成都市双流区西航港小学
	蒋静（组长）
	数学

	2
	成都市双流区西航港小学
	林楠
	数学

	3
	成都市双流区西航港小学
	周衣璇
	语文

	4
	成都市双流
区彭镇小学
	余晓琴
	语文

	5
	成都市双流区彭镇小学
	徐欢
	数学

	6
	双流区胜利小学
	江玲
	数学

	7
	双流区胜利小学
	杨云秋
	语文

	8
	龙池小学
	何鑫
	数学

	9
	龙池小学
	李姣
	语文

	10
	双中万科实验学校
	张倩
	小学数学

	11
	双流区红石小学
	成玉璐
	数学

	12
	双流区红石小学
	王雪
	语文

	13
	成都市双流区棠湖小学（南区）
	朱志晴
	小学数学

	第六组（小学）
	1
	成都市双流区棠湖小学
	李红艳（组长）
	语文

	2
	成都市双流区棠湖小学
	陈蓉
	语文

	3
	双流区实验小学外国语学校
	余兰
	数学

	4
	双流区东升小学
	林红霞
	语文

	5
	双流区东升小学
	漆娟
	语文

	6
	成都市双流区黄水小学
	颜丽佳
	语文

	7
	成都市双流区黄水小学
	王涛
	语文

	8
	棠外(附小）
	李多多
	小学语文

	9
	成都市双流区协和实验小学
	王艳
	数学

	10
	成都市双流区协和实验小学
	杜芊
	语文

	11
	成都市双流区教科院附属学校
	汪颖
	语文

	12
	成都市双流区实验小学外国语学校
	姚廷秀
	语文

	13
	双流区教育科学研究院
	易恩
	教育科研

	第七组（小学)
	1
	成都市双流区东升迎春小学
	牟芮冉（组长）
	语文

	2
	成都市双流区东升迎春小学
	程瑜
	英语

	3
	成都市双流区东升迎春小学
	凌萍
	数学

	4
	成都市双流区黄甲小学
	胥兴宏
	数学

	5
	成都市双流区黄甲小学
	桂克亮
	语文

	6
	成都市双流区特殊教育学校
	梁雪梅
	融合教育

	7
	成都市双流区特殊教育学校
	段敏
	生活语文

	8
	四川师范大学附属圣菲学校
	王雅琦
	语文

	9
	四川师范大学附属圣菲学校
	陈丽萍
	数学

	10
	四川师范大学附属圣菲学校
	邹璇
	语文

	11
	成都天府国际生物城万汇小学
	周雪娇
	美术

	12
	成都天府国际生物城万汇小学
	张欣
	数学

	13
	双流区教育科学研究院
	龚启成
	数学

	第八组(小学）
	1
	双流区实验小学（东区）
	谭鸿鹆（组长）
	语文

	2
	双流区实验小学（东区）
	黄丹
	数学

	3
	双流区实验小学（东区）
	张琼
	语文

	4
	双流区实验小学东区
	柳桂平
	小学语文

	5
	金桥小学
	林涛
	数学

	6
	金桥小学
	马倩
	语文

	7
	四川大学西航港实验小学
	佘玉洁
	语文

	8
	四川大学西航港实验小学
	周冬梅
	数学

	9
	四川大学西航港实验小学
	赵方冬
	小学音乐

	10
	成都市双流区永安小学
	程先根
	数学

	11
	成都市双流区永安小学
	余洁
	语文

	12
	成都市双流区永安小学
	武庆
	英语

	13
	双流中学实验学校附属小学
	陈萍
	数学

	14
	双流中学实验学校附属小学
	付家蓉
	语文

	第九组（初中）
	1
	成都芯谷实验
	李军（组长）
	语文

	2
	成都芯谷实验
	杨必容
	语文

	3
	成都芯谷实验
	张美文
	英语

	4
	成都双流中学实验学校
	韩科
	数学

	5
	成都双流中学实验学校
	王俊
	地理

	6
	西航一中
	王琴跃
	语文

	7
	西航一中
	贺红梅
	数学

	8
	四川省成都市双流区西航港第二初级中学
	王浩
	数学

	9
	四川省成都市双流区西航港第二初级中学
	杨南
	语文

	10
	双流区棠湖中学实验学校
	黄瑞秋
	语文

	11
	成都市双流区教科院附属学校
	杨新宇
	数学

	12
	双流区教育科学研究院
	罗强
	初中数学

	13
	双流区教育科学研究院
	雷婕
	教育科研

	14
	双流区教育科学研究院
	杜尚兵
	生物学

	第十组（初中）
	1
	九江初中
	陈林（组长）
	语文

	2
	九江初中
	杨霞
	语文

	3
	九江初中
	张彩霞
	语文

	4
	胜利初级中学
	章会平
	数学

	5
	胜利初级中学
	赵美娟
	数学

	6
	成都信息工程大学常乐实验学校
	唐欣
	数学

	7
	成都信息工程大学常乐实验学校
	余欢
	语文

	8
	黄甲初级中学
	范路雨
	英语

	9
	黄甲初级中学
	李心愿
	物理

	10
	成都市双流光明学校
	陈敏
	英语

	11
	成都市双流光明学校
	陈燕
	数学

	第十一组（初中）
	1
	双流艺体中学
	陈庆
	英语

	2
	双流艺体中学
	赵静（组长
	生物

	3
	成都市双流区黄龙溪学校
	罗瑶
	语文

	4
	成都市双流区黄龙溪学校
	李思静
	英语

	5
	黄水初中
	贾惠荔
	音乐

	6
	黄水初中
	杨秋月
	语文

	7
	双流中学九江实验学校
	何耀
	初中数学

	8
	双流中学九江实验学校
	蒋静
	初中英语

	9
	彭镇初级中学
	王书翔
	物理

	10
	彭镇初级中学
	刘亚娜
	化学

	11
	育仁菁英学校
	唐艳琼
	英语

	12
	育仁菁英学校
	邓洁
	语文

	13
	育仁菁英学校
	黄大婷
	美术

	第十二组（初中）
	1
	金桥中学
	王春雷（组长）
	数学

	2
	金桥中学
	韩绍贵
	生物

	3
	金桥中学
	李怡萱
	数学

	4
	双流区公兴初级中学
	何玮
	英语

	5
	双流区公兴初级中学
	林妍希
	英语

	6
	双流区教育科学研究院
	李艾璘
	初中语文

	7
	双流区教育科学研究院
	肖辛晴
	初中语文

	8
	成都棠湖外国语学校（初中）
	张慧萌
	初中数学

	9
	东升一中
	周琳
	数学

	10
	东升一中
	刘聪慧
	体育健康

	11
	东升一中
	敬爽
	心理

	12
	协和初中
	徐柳
	数学

	13
	四川省双流永安中学
	刘国峰
	初中数学

	14
	成都盐道街外语学校
	陈睿敏
	语文

	15
	成都盐道街外语学校
	傅多
	语文

	16
	成都盐道街外语学校
	万红
	数学

- 1 -